

JHJ Invest Holding ApS
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 05 54 95

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021

Jeanette Hauge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Invest Holding ApS Rosenholmvej 86, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 54 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Hauge Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Tex-Time af 2010 ApS, Herning Tex-Time Sport & Leisure ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i enten helt eller delvist ejede selskaber samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.151 kr mod -9.255 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.255 kr mod 196.438 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.151	-9.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	125.000
Andre finansielle indtægter	100.796	117.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.328	-16.463
Resultat før skat	81.317	216.568
Skat af årets resultat	-18.062	-20.130
Årets resultat	63.255	196.438
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-436.745	-803.562
Disponeret i alt	63.255	196.438

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.367.625	2.367.625
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.240	1.670.240
	Andre tilgodehavender	1.063.008	1.047.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.100.873</u>	<u>5.085.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.100.873</u>	<u>5.085.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.681.737	3.878.014
	Tilgodehavender i alt	<u>2.681.737</u>	<u>3.878.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.681.737</u>	<u>3.878.014</u>
	Aktiver i alt	<u>7.782.610</u>	<u>8.963.178</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
	80.000	80.000
4 Virksomhedskapital		
4 Overført resultat	7.053.325	7.490.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.633.325</u>	<u>8.070.070</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101.687	843.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.401	8.401
Selskabsskat	38.192	41.494
Anden gæld	1.005	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.285</u>	<u>893.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.285</u>	<u>893.108</u>
Passiver i alt	<u>7.782.610</u>	<u>8.963.178</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.328	16.463
	11.328	16.463
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.367.625	2.367.625
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.367.625	2.367.625
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	1.670.240	1.376.907
Tilgang i årets løb	0	293.333
Kostpris 30. september 2020	1.670.240	1.670.240
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.670.240	1.670.240
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.490.070	8.293.632
Årets overførte overskud eller underskud	-436.745	-803.562
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	7.053.325	7.490.070
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.